
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - Centro - Schroeder - SC
CEP: 89275-000  CNPJ: 83.102.491/0001-09  Telefone: (47) 3374-6500

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SCHROEDER

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

6/2023

29/2023
27/09/2023Data Processo:

Reuniram-se no dia 07/12/2023 as 11:16,  no(a)  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SCHROEDER, os Membros
da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a  CONSTITUI
OBJETO  DA  PRESENTE  LICITAÇÃO  A  SELEÇÃO  DE  PROPOSTAS  VISANDO  O  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  A
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  COM  REPOSIÇÃO
DE  PEÇAS  PARA  PLENO  FUNCIONAMENTO  DAS  CÂMARAS  DE  VACINA  PERTENCENTES  A  SECRETARIA  DA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SCHROEDER/SC, AO LONGO DE 12 MESES

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 2/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

VINICIUS ANDRE PETRY 20.591.823/0001-46

O pregoeiro e equipe de apoio,  reuniram-se para recebimento do envelope de habilitação da VINICIUS ANDRE PETRY o
qual foi protocolado em 07/12/2023 às 10h24min sob o nº 9519. Fica marcado para o dia 08 de dezembro de 2023 às 16h a
continuação do certame com a abertura do envelope de habilitação da empresa VINICIUS ANDRE PETRY .

Diante do exposto, encerra-se a sessão e pede-se que seja entregue cópia da ata à empresa participante

VALQUIRIA H. EING
MEMBRO

Vinícius Casanova de Oliveira
PREGOEIRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


